МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об образовании конкурсной
комиссии по проведению
ежегодного краевого конкурса на
звание «Эколог года»

В соответствии с частью 8 Положения о проведении ежегодного краевого

конкурса на звание «Эколог года», утвержденного приказом Министерства
природных ресурсов и экологии Камчатского края от 02.05.2023 № 4-Н

ПРИКАЗЫВАЮ:

Образовать конкурсную комиссию по проведению ежегодного краевого

конкурса на звание «Эколог года» в составе согласно приложению к настоящему
приказу.

Министр

А.А. Кумарьков

[SIGNERSTAMP1]

Приложение к приказу

2

Министерства природных ресурсов
и экологии Камчатского края

от ______________№ _____

Состав конкурсной комиссии по проведению
ежегодного краевого конкурса на звание «Эколог года»

(далее – конкурсная комиссия)

Кумарьков
Алексей
Александрович

–  Министр природных ресурсов и экологии Камчатского
края, председатель конкурсной комиссии;

Сушенцова
Анна
Владимировна

– заместитель Министра – начальник отдела экономики
и организационно-правового обеспечения
Министерства природных ресурсов и экологии
Камчатского края, заместитель председателя
конкурсной комиссии;

Горлачев
Владимир
Юрьевич

– главный специалист-эксперт отдела охраны
окружающей среды и государственной экологической
экспертизы Министерства природных ресурсов и
экологии Камчатского края, секретарь конкурсной
комиссии;

Гольдфарб
Елена
Михайловна

– старший государственный инспектор КГБУ «Служба
по охране животного мира и государственных
природных заказников Камчатского края» (по
согласованию);

Масколенко
Даниил
Алексеевич

– консультант управления государственного
охотничьего надзора, разрешительной деятельности и
государственного охотреестра Министерства
природных ресурсов и экологии Камчатского края;

Михайлова
Татьяна
Робертвна

– сотрудник лаборатории эколого-экономических
исследований Камчатского филиала ФГБУН
Тихоокеанского института географии ДВО РАН, член
общественного экспертного совета по экологической
безопасности, сохранению окружающей среды и
воспроизводству биологических ресурсов (по
согласованию)

Тарасик
Эдуар Петрович

– ВрИО директора КГБУ «Природный парк «Вулканы
Камчатки» (по согласованию);

3

Юрков
Алексей
Александрович

– заместитель Министра - начальник управления
государственного экологического надзора
Министерства природных ресурсов и экологии
Камчатского края;